АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

016 tsUCufl̂  2023 г. № W6<$

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № Э29-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 19.12.2022 № 1255, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ICQ. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от tsLLCUA  ̂ 2023 г. № *мв*

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Волков Дмитрий

Андреевич
Дзюдо Общественная Организация

«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

2 Киселев Дмитрий
Олегович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

3 Ратников Иван
Михайлович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная
Федерация Дзюдо»

4 Климов Павел
Владимирович

Тхэквондо РОО «РТФ»

5 Стуковнин Павел
Алексеевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от М tsUCUCL 2023 г. № 776£

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Волкова Полина

Андреевна
Дзюдо Общественная Организация

«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

2 Облязов Кирилл
Александрович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

3 Мищенко Никита
Владимирович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

4 Кузнецов Максим
Михайлович

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

5 Матюхин Роман
Андреевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

6 Карпов Иван
Дмитриевич

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

7 Гальченко Александра
Ильинична

Дзюдо Общественная Организация
«Рязанская Областная Федерация
Дзюдо»

8 Володин Александр
Андреевич

Тхэквондо РОО «РТФ»

9 Крохинов Лукьян
Вячеславович

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»